
Д
ат

а:
 2

3
.0

2
.2

0
2

3
 1

8
:0

9
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
7

.3
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 37-23П от 23.02.2023 
 

«ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ЖАСЫЛ ТЕХНОЛОГИЯЛАР ЖӘНЕ ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАЛАР ОРТАЛЫҒЫ» 

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР ЗЕЛЁНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ» 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

БҰЙРЫҚ 

2023 ж. _______ №__ 

 Астана қаласы 

ПРИКАЗ 

№__ от ______2023 года 

город Астана 
 

 

 

О внесении изменений и дополнений в приказ  

и.о. Председателя Правления НАО «МЦЗТИП» 

от 28 января 2022 года № 17-22П  

«О создании технической рабочей группы 

по разработке справочника по наилучшим доступным техникам  

«Добыча и обогащение угля»  
 

 

 

В целях разработки справочника по наилучшим доступным техникам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ и.о. Председателя Правления НАО «МЦЗТИП» от                

28 января 2022 года № 17-22П «О создании технической рабочей группы по 

разработке справочника по наилучшим доступным техникам «Добыча и 

обогащение угля» следующее изменение: 

1) приложение к указанному приказу строки девять, четырнадцать и 

пятнадцать изложить в следующей редакции: 

« 

9 
Шаповалов Эдуард 

Андреевич 

АО «Шубарколь комир» Главный технолог 

14 
Матонин Виктор 

Владимирович  

ТОО «ЭКОЭКСПЕРТ» Заместитель директора по 

науке 

15 
Арсёнов Вадим 

Геннадьевич  

ТОО «ЭКОЭКСПЕРТ» Технический директор 

                                                                                                                                        ». 

2) приложение к указанному приказу дополнить строкой сорок семь, 

следующего содержания: 

« 



 
 

1 

Д
ат

а:
 2

3
.0

2
.2

0
2

3
 1

8
:0

9
. 
К

о
п

и
я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о
к
у

м
ен

та
. 
В

ер
си

я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.1
7

.3
. 

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ьт

ат
 п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

47 Суханов Дмитрий 

Владимирович 

ТОО «Евразийская 

группа» 

менеджер по соответствию 

требований департамента 

по охране окружающей 

среды 

                                                                                                                                        ». 

 2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.  
 

Председатель Правления  О. Агабеков 

 
 

Согласовано 

22.02.2023 14:56 Шеримов Даин Дамирович (без ЭЦП) 

22.02.2023 15:37 Альмурзаева С.И. (без ЭЦП) 

22.02.2023 18:08 Абенов Бауржан Болатович (без ЭЦП) 

22.02.2023 19:43 Тасбаев Ерлан Эдгеевич (без ЭЦП) 

Подписано 

23.02.2023 17:04 Агабеков Олжас Пернеханович 
Действителен Уникальное имя владельца: АГАБЕКОВ ОЛЖАС Дата начала: 2022-09-22 12:42:05 (+06) Дата окончания: 2023-09-22 12:42:05 (+06) 

Серийный номер: 604583996428089377114901503272595145687129351515 Субъект: EMAILADDRESS=O.AGABEKOV@IGTIPC.ORG, 

O="НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО \"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР ЗЕЛЕНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ИНВЕСТИЦИОННЫХ 

ПРОЕКТОВ\"", GIVENNAME=ПЕРНЕХАНОВИЧ, OU=BIN180540038892, C=KZ, SERIALNUMBER=IIN840730301557, CN=АГАБЕКОВ ОЛЖАС, 

SURNAME=АГАБЕКОВ Издатель: CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ  

 


